
 

 

Uchwała nr IV/24/2024 

Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

 

w sprawie  kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Rybacka- 

Rybacka Brać Mierzei 

 

Na podstawie  art. 12 pkt 8 lit f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz.107), uchwala się co następuje: 

 

§1 

Wyraża się wolę kontynuacji członkostwa Powiatu Nowodworskiego w Stowarzyszeniu 

Lokalna Grupa Rybacka – Rybacka Brać Mierzei, zainicjowanego  uchwałą nr  VI/22/2011 

Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim  z dnia 18 marca 2011 r. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) 

  Zbigniew Ptak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

W związku z ubieganiem się przez Stowarzyszenie  Lokalna Grupa Rybacka – Rybacka Brać 

Mierzei o środki finansowe z Programu  Fundusze Europejskie dla Rybactwa na lata 2021-

2027 oraz wytycznymi Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi, dotyczącymi konkursu  

na wybór  LSR (lokalnej strategii rozwoju), pojawiła się konieczność ponownego 

potwierdzenia członkostwa Powiatu Nowodworskiego w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 

Rybacka – Rybacka Brać Mierzei. 

Przedmiotowa uchwała została przygotowana zgodnie z założeniami „Strategii Rozwoju 

Powiatu Nowodworskiego na lata 2015 -2024” w obszarze kapitału gospodarczego (P1)                    

i zgodnie z celem strategicznym CS.2.2 Wartościowy kapitał społeczny, CO.2.2.1 Poprawa 

poziomu i jakości współpracy lokalnej społeczności z instytucjami publicznymi                                   

i organizacjami pozarządowymi. 

 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) 

  Zbigniew Ptak 

 

 


		2024-07-04T10:00:38+0200




